
Id: ECOAJ-YBGUK-ASRCZ-DQMRF-KPCNM. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 205/10
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 26 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, poz.1020) oraz § 12 Uchwały Nr 
XXIX/237/09 Rady Gminy Narewka z dnia 29.12.2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 
2010, zarządzam co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 32 500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 32 500 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków 
w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 


